

Den Blå Brille ApS

Jernbanegade 10, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 32 34 72 23

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2020.

Line Ebbestrup Bach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Den Blå Brille ApS Jernbanegade 10 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 32 34 72 23
	Stiftet: 20. december 2013
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Line Ebbestrup Bach
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Djurslands Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af optikervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.735.009 mod 1.464.374 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 488.988 mod 482.292 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2019 - 30/9 2020	1/7 2018 - 30/9 2019
Bruttofortjeneste	1.735.009	1.464.374
1 Personaleomkostninger	-1.081.321	-803.436
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.125	-34.625
Resultat før finansielle poster	635.563	626.313
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.857	-2.399
Resultat før skat	629.706	623.914
Skat af årets resultat	-140.718	-141.622
Årets resultat	488.988	482.292
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	378.388	374.292
Disponeret i alt	488.988	482.292

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	108.750	126.875
Materielle anlægsaktiver i alt	108.750	126.875
5 Deposita	21.000	21.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	21.000	21.000
Anlægsaktiver i alt	129.750	147.875
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	622.130	585.450
Varebeholdninger i alt	622.130	585.450
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.997	36.415
Udskudte skatteaktiver	0	8.341
Andre tilgodehavender	251.615	39.971
Periodeafgrænsningsposter	13.884	0
Tilgodehavender i alt	294.496	84.727
Likvide beholdninger	1.065.016	944.537
Omsætningsaktiver i alt	1.981.642	1.614.714
Aktiver i alt	2.111.392	1.762.589

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.504.465	1.126.077
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	1.695.065	1.314.077
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.513	0
Hensatte forpligtelser i alt	4.513	0
Gældsforpligtelser		
6 Selskabsskat	107.864	109.240
Langfristede gældsforpligtelser i alt	107.864	109.240
Leverandører af varer og tjenesteydelser	144.552	96.911
Anden gæld	159.398	242.361
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	303.950	339.272
Gældsforpligtelser i alt	411.814	448.512
Passiver i alt	2.111.392	1.762.589
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	80.000	751.785	0	831.785
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>374.292</u>	<u>108.000</u>	<u>482.292</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	1.126.077	108.000	1.314.077
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>378.388</u>	<u>110.600</u>	<u>488.988</u>
	<u>80.000</u>	<u>1.504.465</u>	<u>110.600</u>	<u>1.695.065</u>

Noter

	1/10 2019 - 30/9 2020	1/7 2018 - 30/9 2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	749.985	717.716
Pensioner	318.631	72.852
Andre omkostninger til social sikring	6.816	9.018
Personaleomkostninger i øvrigt	5.889	3.850
	1.081.321	803.436
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.857	2.399
	5.857	2.399
3. Goodwill		
Kostpris 1. oktober 2019	330.000	330.000
Kostpris 30. september 2020	330.000	330.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-330.000	-313.500
Årets afskrivninger	0	-16.500
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	-330.000	-330.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	0	0
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2019	195.000	50.000
Tilgang i årets løb	0	145.000
Kostpris 30. september 2020	195.000	195.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-68.125	-50.000
Årets afskrivninger	-18.125	-18.125
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	-86.250	-68.125
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	108.750	126.875

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2019	21.000	21.000
Kostpris 30. september 2020	21.000	21.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	21.000	21.000
6. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	107.864	109.240
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	107.864	109.240
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
